Karabiner

Part no. WS-2194-00011

for Lopos Wearable

Specifications
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Karabiner

Part no. WS-2194-00011

Dimensions

Mounting
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Karabiner

Others

Variants
WS-2194-00011
Accessories

WS-2240-00200
WS-2191-00011
WS-2193-00011
WS-2192-00031

Part no. WS-2194-00011

flir Lopos-Sender

Lopos Multicharger 20 fiir Lopos Wearable, 20 Ladeports
Lopos-Kennleuchte 12-80 V, fiir Montage auf Fahrzeugen
Armband fiir Lopos-Sender

Lopos-Sender tragbar, fiir die Personenerkennung
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